
 

oznaczenie sprawy ZP.271.13.2020TT         

     

 1 z 2 

 

                  

Pieczęć zamawiającego 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na zadanie   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Słońsk wraz z przepompownią 

ścieków  
 

 
Działając na podstawie  art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r p.z.p ( tj. Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.) zamawiający poniżej podaje wykaz firm które 

złożyły oferty w w/w postepowaniu podając cenę, okres gwarancji   i termin wykonania 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto:   823 072,00 zł    brutto     

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Kwota brutto  
Gwarancja w 
miesiącach 

Termin 
wykonania  

 
UWAGI 

1 
 

SANITEX Sp. z o.o., 
 ul. Niemcewicza 5, 66-400 Gorzów Wlkp.  
 

599 256,00   60   10.05.2021 
 

 2 

Firma EKO-BUDOWA Grzegorz Oniszczuk 
ul. Święty Wojciech 31 c, 66-300 Międzyrzecz 
 

 618 997,50 60  10.05.2021  
  

3 

PPUH Kazimierz Suterski  
ul. Żwirowa 18, 66-330 Pszczew 
 

775 884,00 60 10.05.2021 
 

4 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlano-Usługowe „SZPAKOWSKI” 
ul. Jana Pawła II 33, 66-100 Sulechów  
 

406 146,00 60 10.05.2021 
 

5 

HYDROWIT Romuald Witkiewicz  
ul. Przysiółki 2B, 64-360 Zbąszyń 
 

645 504,00 60 10.05.2021 
 

6 

DREN Sp. z o.o.  
ul. Podgórna 26, 73-210 Recz  
 

945 335,26 60 10.05.2021 
 

7 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „PRInż” Sp. z o.o. 
ul. Głowackiego 4a, 66-400 Gorzów Wlkp.  

662 970,00 60 10.05.2021 
 



 

oznaczenie sprawy ZP.271.13.2020TT         

     

 2 z 2 

 

8 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Sanitar Jan Kordacz 
ul. Żeglarska 22, 66-400 Gorzów Wlkp.  
 

491 256,55 60 10.05.2021 
 

9 

SMART-INSTAL Sp. z o.o.  
Ul. Przędzalnicza 16, 66-400 Gorzów Wlkp.  
 

798 270,00 60 10.05.2021 
 

10 

Konsorcjum: 
1. NIEWIADOMSKI Sp. z o.o.- Lider Konsorcjum 
ul. Pamiątkowa 32, 66-300 Międzyrzecz 
2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „NIEWIADOMSKI” 
Władysław Niewiadomski- Partner Konsorcjum  
ul. Pamiątkowa 32, 66-300 Międzyrzecz 

548 597,29 60 10.05.2021 

 

 
.................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                                                                                  08.01.2021.................................................................. 

(data i podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)  


